

Årsredovisning

för

S A Plåt AB

556765-5708

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S A Plåt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30/4 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad 30/4 2024



Stefan Andersson

Årsredovisning

för

S A Plåt AB

556765-5708

Räkenskapsåret

2023/

Styrelsen för S A Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri och därmed förenlig verksamhet.

Helägt dotterbolag till S A Bostäder AB, Skåne län, Ystads kommun, 556765-5690.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	194	290	390	1 322
Resultat efter finansiella poster	68	89	180	475
Soliditet (%)	47	42	97	94

Omsättningen har minskat till följd av mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	675	66 660	167 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 660	-66 660	0
Årets resultat			38 592	38 592
Belopp vid årets utgång	100 000	67 335	38 592	205 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 334
årets vinst	38 592
	105 926
disponeras så att	
i ny räkning överföres	105 926
	105 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *1/11*

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		193 546	290 492
Övriga rörelseintäkter		0	7 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		193 546	297 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 937	-51 589
Övriga externa kostnader		-71 832	-140 600
Personalkostnader	2	-12 714	-16 371
Summa rörelsekostnader		-127 483	-208 560
Rörelseresultat		66 063	89 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 978	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 089	-77
Summa finansiella poster		1 889	-55
Resultat efter finansiella poster		67 952	88 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	0
Resultat före skatt		49 952	88 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 360	-22 285
Årets resultat		38 592	66 660 _{1/2}

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

67 334

674

Årets resultat

38 592

66 660

Summa fritt eget kapital

105 926

67 334

Summa eget kapital

205 926

167 334

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

18 000

0

Summa obeskattade reserver

18 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 900

Skulder till koncernföretag

179 613

0

Övriga skulder

9 000

197 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 301

25 773

Summa kortfristiga skulder

241 914

229 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 840

396 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	406 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-406 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-365 068
Försäljningar/utrangeringar		365 068
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Ystad 30 14 2024



Stefan Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 30 14 2024



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor
